
 

 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 

779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 

tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
 
V Olomouci 18. 10. 2019 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem "Nerezový mobiliář". 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD ze dne 17. 10. 2019. 
 
1) Dotaz 
Pol. č. 1, 9, 10, 12, 16, 17, 18 jsou opatřeny vyjímatelnými tácy o rozměru 65 x 35 cm 
s hloubkou prolisu tácu 15 mm. Lze je nahradit tácy o rozměru 65 x 35 cm s hloubkou prolisu 
tácu 2 mm? 
 
Odpověď  
Hloubku prolisu tácu 2 mm nebude zadavatel akceptovat z důvodu malé stability uložených 
předmětů na tácech, obzvláště při jejich transportu. 
 

 
 
2) Dotaz 
Pol. č. 22, 23, 24, 25, 26 obsahují protiskluzovou ochranu formou pryžového stupínku. Lze tuto 
aplikaci nahradit jiným způsobem protiskluzové ochrany, který neobsahuje pryž? 
 
Odpověď 
Zadavatel bude akceptovat jiný způsob protiskluzové ochrany, pokud bude rovnocenných 
vlastností jako pryžová ochrana za vlhka a mokra, protože schůdky jsou určeny k použití do 
vlhkého prostředí (např. k vanám).  
 

 
 
Zadavatel současně s tímto vysvětlením ZD č. 2 prodlužuje lhůtu pro podání nabídky do 
25.10.2019 do 10 hod. 
 
 


